



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS
Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10
Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani
E-mail: marta@pmei.rs.gov.br – Fone: 2120-2779
<http://www.entreijuis.rs.gov.br>



ANEXO IX: VALOR DE REFERÊNCIA

LOTE ÚNICO					
item	Descrição completa	Qtde	Unid	Valor unitário	Valor total
01	PONTE DO EIXO DANA ZTAM00258	01	PÇ	R\$ 7.784,58	R\$ 7.784,58
02	RETENTOR SEMI EIXO DANA ZTAM00257	01	PÇ	R\$ 86,47	R\$ 86,47
03	SEMI EIXO TRACTOR ZTAM00195	01	PÇ	R\$ 3.196,58	R\$ 3.196,58
04	ROLAMENTO CUBO TINKEM ZTAM00189	02	PÇ	R\$ 665,33	R\$ 1.330,66
05	ENGRENAGEM SOLAR TRACTOR ZTAM00188	01	PÇ	R\$ 3.552,75	R\$ 3.552,75
06	BUCHA PIVO DANA ZTAM00196	10	PÇ	R\$ 38,35	R\$ 383,50
07	ARRUELA DANA ZTAM00255	01	PÇ	R\$ 38,94	R\$ 38,94
08	ENGRENAGEM SATELITE TRACTOR ZTAM00180/181 COM ROLAMENTO	03	PÇ	R\$ 997,30	R\$ 2.991,90
09	PINO TAMPA DANA ZTAM00183	03	PÇ	R\$ 543,13	R\$ 1.629,39
10	PARAFUSO CUBO DANA12.9 ZTAM00178	10	PÇ	R\$ 32,07	R\$ 320,70
11	MANCAL COM ROLAMENTO HGF 700-UCF311	01	PÇ	R\$ 464,15	R\$ 464,15
12	PARAFUSO SUPORTE 10.9 REX S018-242802	08	PÇ	R\$ 24,73	R\$ 197,84
13	ARRUELA ORIGINAL S441-240002	16	PÇ	R\$ 19,37	R\$ 309,92
14	PORCA REX S206-241002	16	PÇ	R\$ 8,23	R\$ 131,68
TOTAL					22.419,06